Dans cette hypothèse, ils pourront bénéficier cumulativement : 

- d’une prise en charge par la société de 50% du prix de l’abonnement souscrit, dans 
les conditions visées à l’article 2, 

- d’un forfait mobilités durables comprenant une allocation forfaitaire de cent quatre- 
vingt-cinq euros (185 €) par an et par salarié et du financement d’un kit sécurité à 
hauteur de cent euros (100 €) tous les 3 ans, dans les conditions visées à l’article 
3. 

ARTICLE 5 – Prime de transport 

 Il est rappelé que les dispositions qui suivent sont issues de l’« Accord relatif à la mise en